
6. Finanční vypořádání
6.1. Finanřnční vypořádání ze státním rozpočtem, státními i jinými fondy a rozpočty samospráv

Město Uherské Hradiště obdrželo ze státního rozpočtu popřípadě z rozpočtů územních samosprávných celků účelové
dotace, které byly předmětem finančního vypořádání.

Účelový Poskytnuto Vyúčtování 

 znak  od Účel Poskytnutí Čerpání  dne

Celkem pol. 4111 0,00 0,00

MF Závazný finanční vztah města 42 313 500,00 42 313 500,00 neprovádí se
Celkem pol. 4112 42 313 500,00 42 313 500,00

90001 SFŽP Regenerace urbanizované jrajiny II. 57 799,15 56 047,35 průběžně
90104 SFŽP Smetanovy sady  - obnova městské zeleně 1 984 741,00 0,00 průběžně

Celkem pol. 4113 1 984 741,00 0,00

13010 ÚP Pěstounská péče 604 000,00 450 101,00 neprovádí se
13011 MPSV Sociálně-právní ochrana dětí 6 938 122,00 6 794 107,15 5.2.2016
13011 MPSV Sociálně-právní ochrana dětí - doplatek 2014 1 050 939,00 1 050 939,00 5.2.2016
13015 MPSV Příspěvek na výkon sociální práce 1 461 000,00 1 461 000,00 5.2.2016
13101 ÚP Veřejně prospěšné práce 158 831,00 200 831,00 průběžně
15319 MŽP Regenerace urbanizované krajiny II. Etapa 809 188,10 784 662,90 průběžně
17007 MMR OP příhraniční spol. SR-ČR Kamera Park Rochus 4 557,83 0,00 průběžně
27003 MD Zabezpečení centrálného regisru vozidel 36 300,00 36 300,00 5.2.2016
29004 MZ Výsadba melioračních dřevin 68 000,00 68 000,00 5.2.2016
29008 MZ Odborný lesní hospodář 300 164,00 300 164,00 5.2.2016
33122 MŠMT Projekt " Každý jsme jiný" ZŠ Za Alejí 61 000,00 61 000,00 5.2.2016
33060 MŠMT ZŠ Větrná "Vzdělávání a výchova v bezpečí" 58 693,00 58 693,00 5.2.2016
34002 MK Podpora obnovy kulturních památek "Boží muka" 180 000,00 180 000,00 průběžně
34054 MK Program regenerace MPZ 1 520 000,00 1 520 000,00 průběžně
34352 MK Podpora profesionálních divadel SD 1 295 000,00 1 295 000,00 5.2.2016
34070 MK DDM Krajská přehlídka divadel 17 000,00 17 000,00 5.2.2016
34070 MK Židovský rok v Knihovně BBB 8 000,00 8 000,00 5.2.2016
34070 MK MK Dny britského filmu 50 000,00 50 000,00 5.2.2016

32133058 MŠMT ZŠ UNESCO OP Vzdělávání pro konkurenceschopbnost47 639,25 47 639,25 31.5.2016
32533058 MŠMT ZŠ UNESCO OP Vzdělávání pro konkurenceschopbnost269 955,75 269 955,75 31.5.2016
32133058 MŠMT ZŠ Větrná OP Vzdělávání pro konkurenceschopbnost 106 195,05 106 195,05 31.5.2016
32533058 MŠMT ZŠ Větrná OP Vzdělávání pro konkurenceschopbnost 601 771,95 601 771,95 31.5.2016
32133058 MŠMT ZŠ Za Alejí OP Vzdělávání pro konkurenceschopbnost222 905,25 222 905,25 31.5.2016
32533058 MŠMT ZŠ Za Alejí OP Vzdělávání pro konkurenceschopbnost1 263 129,75 1 263 129,75 31.5.2016
32133058 MŠMT ZŠ Mařatice OP Vzdělávání pro konkurenceschopbnost48 729,90 48 729,90 31.5.2016
32533058 MŠMT ZŠ Mařatice OP Vzdělávání pro konkurenceschopbnost276 136,10 276 136,10 31.5.2016
32133058 MŠMT ZŠ Sportovní OP Vzdělávání pro konkurenceschopbnost352 996,50 352 996,50 31.5.2016
32533058 MŠMT ZŠ Sportovní OP Vzdělávání pro konkurenceschopbnost62 293,50 62 293,50 31.5.2016
33113233 MPSV OP LZZ Zavádění stand. kvality SPOD 255 503,87 404 151,98 průběžně
33513233 MPSV OP LZZ Zavádění stand. kvality SPOD 1 447 855,21 2 290 194,55 průběžně
33113233 MPSV OP LZZ Komunitní plánování soc. služeb 48 211,86 78 436,37 průběžně
33513233 MPSV OP LZZ Komunitní plánování soc. služeb 273 200,63 444 479,58 průběžně
33113233 MPSV OP LZZ  Projekt "Mosty" 201 885,48 109 194,97 průběžně
33513233 MPSV OP LZZ  Projekt "Mosty" 1 144 017,72 618 767,99 průběžně
33113234 ÚP Vzdělávejte se pro růst 99 115,05 89 887,00 průběžně
33513234 ÚP Vzdělávejte se pro růst 561 651,95 509 380,00 průběžně
60515007 MŽP Prog. "Společně k udržitelnému rozvoji" 705 814,00 682 279,40 průběžně

104113013 ÚP Veřejně prospěšné práce u městská policie 6 343,00 6 343,00 průběžně
104513013 ÚP Veřejně prospěšné práce u městské policie 29 657,00 29 657,00 průběžně

Celkem pol. 4116 22 645 803,70 22 850 322,89

Neinvestiční transfery od obcí 448 467,00 448 467,00 neprovádí se

Celkem pol. 4121 448 467,00 448 467,00

Dotace 2015 [Kč]



Účelový Poskytnuto Vyúčtování 

 znak  od Účel Poskytnutí Čerpání  dne

Dotace 2015 [Kč]

KÚ Zlín MK Dny britského filmu 30 000,00 30 000,00 2.2.2016
20 KÚ Zlín KK Festival TSTTT 200 000,00 200 000,00 2.2.2016
20 KÚ Zlín KK Slavnosti bratrství na Javořině 70 000,00 70 000,00 2.2.2016
20 KÚ Zlín KK Silvestr na pomezí 30 000,00 30 000,00 2.2.2016
20 KÚ Zlín MK na projekt "Film a škola 2015" 70 000,00 70 000,00 2.2.2016
20 KÚ Zlín SD na kulturní činnost  v roce 2015 3 000 000,00 3 000 000,00 2.2.2016
20 KÚ Zlín Slovacké slavnosti vína a otevírání památek 300 000,00 300 000,00 2.2.2016
20 KÚ Zlín ZŠ UNESCO " Po stách nacistické totality" 38 000,00 38 000,00 2.2.2016
70 KÚ Zlín DDM Co se skrývá za vůní medu 21 000,00 21 000,00 2.2.2016
70 KÚ Zlín DDM - Přírodovědná akademie 16 200,00 16 200,00 2.2.2016
90 KÚ Zlín MK "Festival jeden svět 2015" 30 300,00 30 300,00 2.2.2016
90 KÚ Zlín Knihovna BBB Regionální funkce knihoven 2 320 000,00 2 320 000,00 2.2.2016
90 KÚ Zlín DDM - Kraj. přehlídka dětského divadla 16 800,00 16 800,00 2.2.2016
90 KÚ Zlín KBBB Židovský rok v knihovně 15 600,00 15 600,00 2.2.2016
90 KÚ Zlín Restaurace sochy Panny Marie s Ježíškem 58 000,00 58 000,00 2.2.2016

13305 KÚ Zlín SC UH poskytování sociálních služeb 870 640,00 870 640,00 2.2.2016
Celkem pol. 4122 7 086 540,00 7 086 540,00

Celkem pol. 4123 0,00

ERDF OP příhraniční spolupráce SR - ČR 75 964,92 0,00 průběžně

Celkem pol. 4151 0,00

90104 SFŽP Smetanovy sady  - obnova městské zeleně 1 812 549,00 0,00 průběžně
90877 SFŽP Převedení OV z Ve-Mi a ČOV UH 798 178,19 702 196,84 2015
90877 SFŽP Zateplení tělocvičny při ZŠ UNESCO 132 289,20 0,00 průběžně
90877 SFŽP Zateplení MŠ Lomená 138 602,30 0,00 průběžně
91628 SFDI Bezbariérový chodník úsek Štěpnice, Husova 5 673 396,56 6 700 217,53 2015

Celkem pol. 4213 6 742 466,25 7 402 414,37

15825 FS Převedení OV z Vé-Mí a ČOV UH 13 569 029,45 11 937 346,21 2015
15828 MŽP Zahrada MŠ Štěpnice 93 375,99 90 804,74 průběžně
15828 MŽP Zahrada MŠ Speciální 61 605,40 0,00 průběžně
15828 MŽP Zahrada MŠ Svatováckavská 80 886,38 78 073,13 průběžně
15828 MŽP Zahrada MŠ Komenského 58 888,20 58 888,20 průběžně
15829 ERDF Zahrada MŠ Štěpnice 1 587 391,97 1 543 680,72 průběžně
15829 MŽP Zahrada MŠ Speciální 1 047 291,80 0,00 průběžně
15829 MŽP Zahrada MŠ Svatováckavská 1 375 068,50 1 327 243,25 průběžně
15829 MŽP Zahrada MŠ Komenského 1 001 099,40 1 001 099,40 průběžně
15835 FS Zateplení tělocvičny při ZŠ UNESCO 2 248 916,40 0,00 průběžně
15835 FS Zateplení MŠ Lomená 2 356 239,10 0,00 průběžně
17871 MMR Rev. veř. prostranství Pod Svahy a 28. října 10 429 160,00 14 760 193,02 2015
29516 KÚ Zlín Lesní hospodářské osnovy 2015 27 788,00 27 788,00 5.2.2015

Celkem pol. 4216 20 274 335,15 18 796 965,72

Celkem pol. 4221 0,00 0,00

Celkem pol. 4222 0,00 0,00

87505 ROP Cyklostezka Kunovský les 576 784,16 0,00 2015
87505 ROP Modernizace u čeben Základních škol 590 263,24 0,00 2015
87505 ROP Rev. veř. prostranství v centru města 17 340 303,92 16 511 522 2015
87505 ROP Konverze bývalého vojenského cvičiště Rochus 16 615 841,14 14 694 923,77 průběžně

Celkem pol. 4223 33 956 145,06 31 206 446,25



Účelový Poskytnuto Vyúčtování 

 znak  od Účel Poskytnutí Čerpání  dne

Dotace 2015 [Kč]

Čerpání - částky uvedené ve sloupci čerpání jsou výdaje označené příslušným účelovými znaky v případech, kde je nutné jej uvádět.

Při finančním vypořádání u neinvestiční dotace na sociálně-právní ochranu dětí za rok 2015 byla odvedena vratka  ve výši 144 014,85 Kč 2.2. 2016.

Seznam uváděných zkratek.
MF - Ministerstvo financí ÚP - Úřad práce České republiky
MMR - Ministerstvo pro místní rozvoj SFDI - Státní fond dopravní infrastruktury
MK - Ministerstvo kultury SFŽP - Státní fond životního prostředí
MPO - Ministerstvo průmyslu a obchodu ROP - Regionální operační program
MPSV- Ministerstvo práce a sociálních věcí EU - Evropská unie
MV - Ministerstvo vnitra ERDF - Evropský fond pro regionální rozvoj
MZ - Ministerstvo zemědělství FS - Fond soudržnosti
MŽP - Ministerstvo životního prostředí KÚ Zlín - Krajský úřad Zlínského kraje


